
富同投資股份有限公司 

現金增資相關問答集 

 

Q1: 公司何時辦理現金增資？ 

A1: 於每年股東會時，董事會提出該年度是否辦理現金增資及增資金額之提案，

由股東會決議後實施之。原則上每年辦理一次。 

Q2: 現金增資參考價 ? 

A2: 由於富同投資並未於公開市場交易，故尚無時價可作為現金增資之參考價

格。因此，我們每年現金增資案之每股價格以上一年度年底之每股淨值 (已

扣除當年度董監事酬勞)減去當年度每股預計發放之現金股利為參考價，實

際金額由董事會決議，並經股東會承認後之公告價為準。 

Q3: 現金增資的認股數可否少認購或多認購？ 

A3: 少認購可以，但多認購則不可以。 

Q4: 現金增資超過股款繳納期限而尚未繳款時，股東可否繼續繳款？ 

A4: 股款繳納逾期不繳即喪失其權利。 

Q5: 現金增資如果公司募集不成功，是否可退款？ 

A5: 會退款，並且加計利息。 

Q6: 現金增資原股東認股權可否轉讓，其轉讓之對象有何限制？ 

A6: 原股東認股轉讓公司會配合辦理，其轉讓之對象並無限制。 

Q7: 現金增資繳款股款後，股票何時會發放？ 

A7: 於現金增資繳款截止日後，公司俟收到經濟部資本額變更登記之核准

函後 30 日內發行之。 

 

其他未盡事宜，本公司將依循公司法、證劵交易法及其他相關法令規定辦理，也歡迎

股東致電公司詢問。 
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